WANDRING-VENTILATOREN    PLATE MOUNTED-FANS
Seite  ID-2 RED-RING Ges.m.b.H., 1150 WIEN, Witzelsbergerg. 26-28, Tel. +43-1-78006, Fax 30, www.red-ring.at, office@red-ring.at Techn. Änderungen vorbehalten - Subject to change     PR. Rauscher / 08
Ausführung / Type: HXM.../HG... Ausführung / Type: RVW ...
Alle Typen sind zum Transport reiner Luft geeignet und können in jeder Lage
eingebaut und betrieben werden. Luftförderrichtung: standardmäßig wird
über den Motor saugend geliefert. Bei anormaler Luftförderrichtung durch
Umpolen am Klemmbrett verringert sich die Leistung um etwa ein Drittel.
HXM Standard Abluftventilatoren (nicht reversierbar). Aufbau, Flügel und